
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

NOTEIKUMI 
Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 7 
 
 

 (protokols Nr. 17, 58. punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumos Nr. 5 “Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas 

kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72. panta pirmās 

daļas 2. punktu 
 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumos Nr. 5 “Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Noteikumu 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta dokumentācijas izskatīšanu nodrošina Administrācijas Attīstības 

pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļa (turpmāk – SPN), kura atbilstoši Domes 

lēmumiem nodrošina Projekta īstenošanas un ilgtspējas nodrošināšanas uzraudzības 

procesu atbilstoši Noteikumu 16. punktam. Par Projekta saturisko uzraudzību, mērķu 

sasniegšanu un ilgtspējas nodrošināšanu, atbild Administrācijas struktūrvienība, kas 

nodrošina Projekta īstenotāja funkcionālo pārraudzību (turpmāk – pārraugošā 

struktūrvienība) atbilstoši tās nolikumiem  un Noteikumu 16. punktam. Projekta 

dokumentācijas skaņošanu, atbilstoši Noteikumu 6. pielikumam OneDrive platformā, 

īsteno arī Administrācijas Budžeta nodaļa, Juridiskā nodaļa, pārraugošā 

struktūrvienība, pēc nepieciešamības - arī citas Administrācijas struktūrvienības.” 

2. Izteikt Noteikumu 16. punktu šādā redakcijā: 

“16. Projekta īstenošanas uzraudzību nodrošina: 

16.1.  SPN: 

16.1.1. pārraugot Projekta īstenošanas dokumentācijas atbilstību termiņiem, 

noslēgtās vienošanās ar finansējuma devēju par Projekta īstenošanu 

nosacījumiem un Domes lēmumiem; 

16.1.2. izvērtējot budžeta izpildītāju iesniegto izmaiņu vai papildinājumu 

pieprasījumu atbilstību AP2029 Rīcības plāna darbībām un ārējā 

finansējuma avota līdzfinansētu Projekta aktivitāšu grozījumu atbilstību 

Domes pieņemtajam lēmumam par Projekta īstenošanu; 



2 

16.1.3.  uzturot Projekta datu bāzi OneDrive platformā; 

16.2.  Pārraugošā struktūrvienība: 

16.2.1. pārraugot Projekta saturisko ieviešanu un aktivitāšu norisi, kā arī mērķu 

sasniegšanu; 

16.2.2. pārraugot Projekta ilgtspējas nodrošināšanu.” 

3. Izteikt Noteikumu 18. punktu šādā redakcijā: 

“18. SPN, sadarbībā ar Projekta īstenotāju, nodrošina informācijas ievietošanu par 

Pašvaldības īstenotajiem projektiem Pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv.” 

4. Aizstāt Noteikumu 4. pielikumu ar šo noteikumu pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 


